様式第3号

相 続 人 代 表 者 指 定 届

     ○ 年  △ 月 □  日

可 児 市 長    様

相続人代表者

住 所   可児市広見一丁目1番地

名   前   可 児  花 子  印

電 話 番 号   ０５７４(６２) １１１１

被相続人に係る徴収金の賦課徴収(滞納処分を除く。)及び還付に関する書類を受領する

代表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第 9 条の 2 第 1 項の規定により

届け出します。

被
相
続
人

死亡時の住所   可児市広見一丁目 1 番地

氏 名    可 児   太 郎

死 亡 年 月 日   令和 ２ 年 １ 月 １ 日

相

続

人

住 所 氏 名
被相続人
との続柄

相続分

 可児市広見一丁目1番地 可 児  花 子  印 妻

 岐阜市今沢町１８番地 可 児  一 郎  印 長 男

 美濃加茂市太田町３４３１番地１ 岐 阜  夢 子  印 長 女

  印

  印

  印

相 続 人 代 表 者  可 児  花 子

備

考

※

※

 受付者

確

認

担

当

 システム

アクセス

  土 ・ 家 ・ 市

課

長

処

理

注 ※は記入の必要はありません。

受  付

《 記 載 例 》

住民票